关于2014年毕业生体检的通知（下沙校区）
毕业班同学：
2014年下沙校区毕业生体检即将开始，有关事项通知如下：
一、体检时间：5月9~10日，共2天。每日早上7:30开始。具体安排见附表。
二、体检地点：钱江湾生活区流水苑食堂三楼（请从南门上）（胸透检查在校医院北面胸透车上）

三、体检内容：
   身高、体重、血压、脉搏、 内外科、胸透(X线检查)。

四、体检流程：

班长领表→发表→填表→胸透→三楼体检→交表(班长) →由班长交到收表处（按照学号由小到大排序）

五、注意事项：
（一）请同学们按照各学院体检时间准时到达体检地点，由班长提前10分钟到收表处领取体检表（无抽血项目，不必空腹）。
（二）请同学带上笔，根据体检表的要求，填好由学生本人填写的内容，贴上一寸近照。体检结果由医生填写。

（三）因体检人数较多，请听从医护人员的现场指挥，遵守纪律，自觉排队，不要拥挤，保持现场安静，不要大声喧哗。
 （四）体检时请同学们着装简洁，勿穿含金属材质的内衣及有饰品的衣服，勿佩戴项链、胸花等装饰品。女同学勿穿连衣裙、连裤袜，高跟硬底鞋，也不要化妆、涂口红、抹指甲油。

校医院

2013.4.22.

附表1

	2014年5月9日体检班级时间

	学院
	序号
	班级
	应到人数
	时间
	学院
	序号
	班级
	应到人数
	时间

	章乃器
	1
	混合1001
	30
	7:30
	金融
	34
	金融10实
	33
	11:00

	2
	混合1002
	21
	7:30

	35
	金融10甲
	45
	10:30

	3
	混合1003
	30
	7:30

	36
	金融10乙
	43
	11:00

	4
	混合1004
	25
	7:30

	37
	金融10丙
	42
	11:00

	财会学院
	5
	财务1001
	43
	7:30

	38
	金融10丁
	45
	12:00

	6
	财务1002
	45
	7:30
	工商
	39
	工程1001
	29
	12:00

	7
	财务10实
	40
	7:30

	40
	工程1002
	30
	12:00

	8
	财务10甲
	44
	7:30

	41
	工程10甲
	42
	12:00

	9
	财务10乙
	42
	7:30

	42
	工商1001
	37
	12:00

	10
	会计1001
	49
	8:00

	43
	工商1002
	45
	12:30

	11
	会计1002
	50
	8:00

	44
	工商1003
	38
	12:30

	12
	会计10甲
	43
	8:00

	45
	工商10甲
	41
	12:30

	13
	会计10乙
	45
	8:30

	46
	工商10乙
	40
	12:30

	14
	会计10丙
	40
	8:30

	47
	工商10丙
	41
	13:00

	15
	会计10丁
	43
	8:30

	48
	人力1001
	40
	13:00

	16
	审计1001
	43
	8:30

	49
	人力1002
	39
	13:00

	公管
	17
	公管1001
	36
	9:00

	50
	人力10甲
	45
	13:00

	18
	公管1002
	33
	9:00

	51
	人力10乙
	41
	13:30

	19
	公管10甲
	42
	9:00

	52
	营销1001
	34
	13:30

	20
	社会1001
	29
	9:00

	53
	营销1002
	38
	13:30

	21
	社会1002
	27
	9:00

	54
	营销10甲
	39
	13:30

	22
	土管1001
	36
	9:30

	55
	营销10乙
	42
	14:00

	23
	土管10甲
	43
	9:30
	艺术设计
	56
	动画1001
	24
	14:00

	24
	土管10乙
	41
	9:30

	57
	动画1002
	24
	14:00

	25
	文管1001
	33
	9:30

	58
	设计1001
	25
	14:00

	26
	行政1001
	38
	10:00

	59
	设计1002
	25
	14:00

	27
	行政10甲
	46
	10:00

	60
	设计1003
	21
	14:00

	金融
	28
	保险1001
	35
	10:00

	61
	设计1004
	23
	14:30

	29
	金融1001
	44
	10:00

	62
	设计1005
	27
	14:30

	30
	金融1002
	49
	10:30

	63
	设计10甲
	23
	14:30

	31
	金融1003
	45
	10:30

	64
	设计10乙
	22
	14:30

	32
	金融1004
	41
	10:30

	65
	设计10丙
	25
	14:30

	33
	金融1005
	40
	10:30

	66
	设计10丁
	24
	14:30

附表2

	2014年5月10日体检班级时间

	学院
	序号
	班级
	应到人数
	时间
	学院
	序号
	班级
	应到人数
	时间

	经济
	67
	国贸1001
	41
	7:30
	人文
	99
	历史1001
	12
	11:00

	68
	国贸1002
	33
	7:30

	100
	新闻1001
	40
	11:00

	69
	国贸1003
	34
	7:30

	101
	哲学1001
	14
	11:00

	70
	国贸10甲
	42
	7:30
	日语
	102
	日语1001
	25
	12:00

	71
	国贸10乙
	44
	7:30

	103
	日语1002
	25
	12:00

	72
	国贸10丙
	41
	7:30

	104
	日语10甲
	23
	12:00

	73
	国贸10丁
	42
	7:30

	105
	日语10乙
	21
	12:00

	74
	国贸10戊
	43
	8:00

	106
	日语10丙
	24
	12:00

	75
	国贸10己
	45
	8:00
	法学院
	107
	法学1001
	39
	12:00

	76
	经济1001
	41
	8:00

	108
	法学1002
	39
	12:00

	77
	经济1002
	34
	8:00

	109
	法学1003
	40
	12:30

	78
	经济1003
	39
	8:30

	110
	法学1004
	40
	12:30

	79
	经济10甲
	42
	8:30

	111
	法学10甲
	39
	12:30

	80
	社保1001
	37
	8:30

	112
	法学10乙
	42
	12:30

	旅游
	81
	城科1001
	39
	8:30

	113
	知权1001
	38
	13:00

	82
	城科1002
	42
	9:00

	114
	知权1002
	40
	13:00

	83
	旅游1001
	39
	9:00
	信电
	115
	测仪1001
	30
	13:00

	84
	旅游1002
	43
	9:00

	116
	电子1001
	30
	13:00

	85
	旅游12A
	49
	9:00

	117
	电子1002
	27
	13:30

	86
	旅游12B
	48
	9:30

	118
	电子1003
	28
	13:30

	87
	旅游10甲
	39
	9:30

	119
	通信1001
	30
	13:30

	88
	旅游10乙
	30
	9:30

	120
	通信1002
	30
	13:30

	89
	规划1001
	38
	9:30

	121
	网络1001
	32
	14:00

	90
	规划10甲
	29
	10:00

	122
	网络1002
	29
	14:00

	91
	规划10乙
	31
	10:00
	统计
	123
	数学1001
	30
	14:00

	人文
	92
	编辑1001
	40
	10:00

	124
	数学1002
	25
	14:00

	93
	编辑10甲
	44
	10:00

	125
	统计1001
	41
	14:00

	94
	广告1001
	37
	10:30

	126
	统计1002
	43
	14:30

	95
	广告10甲
	36
	10:30

	127
	统计10甲
	43
	14:30

	96
	广告10乙
	40
	10:30

	128
	计算1001
	31
	14:30

	97
	汉语1001
	33
	10:30

	129
	计算1002
	24
	14:30

	98
	汉语12A
	54
	11:00

	合计

	2243